
125536-2021 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 125536-2021 - Risultati
Ungheria-Budapest: Servizi architettonici, di ingegneria e pianificazione
OJ S 50/2021 12/03/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: József Attila Színház Nonprofit Korlátolt Felelősségű társaság
Numero di identificazione nazionale: EKRSZ_87542691
Indirizzo postale: Váci út 63.
Città: Budapest
Codice NUTS: HU120 Pest
Codice postale: 1134
Paese: Ungheria
Persona di contatto: Burg Péter
E-mail: burgpeter@icloud.com
Tel.: +36 209816045
Fax: +36 17835312

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.jozsefattilaszinhaz.hu
Indirizzo del profilo di committente: http://www.jozsefattilaszinhaz.hu

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Servizi ricreativi, cultura e religione

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Tervezési feladatok
Numero di riferimento: EKR001344792020

Codice CPV principale
71240000 Servizi architettonici, di ingegneria e pianificazione

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Engedélyezési és kiviteli tervek készítése a József Attila Színház rekonstrukciója kapcsán.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/125536-2021
mailto:burgpeter@icloud.com?subject=TED
http://www.jozsefattilaszinhaz.hu
http://www.jozsefattilaszinhaz.hu


125536-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 100 000 000,00 HUF

Descrizione

Codici CPV supplementari
71240000 Servizi architettonici, di ingegneria e pianificazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: HU120 Pest
Luogo principale di esecuzione: 1134 Budapest, Váci út 63.

Descrizione dell'appalto
A József Attila Színház rekonstrukciójának építési engedélyezési és kiviteli terveinek 
elkészítése, valamint a kapcsolódó színháztechnológia tenderdokumentációjának elkészítése 
a műszaki leírásban részletezettek szerint.
A tervezési program rövid összefoglalása:
A Színház befogadóképessége jelenleg: 580 fő
A nyertes Ajánlattevő tervezési szolgáltatásának részeit, teljesítésének szakaszait és 
határidejét a dokumentáció tartalmazza.
a. a színpad zsinórpadlásának megemelése, ill. a jobb és bal oldali oldalszínpad kiépítése, 
ennek építész, statikai, és gépész, valamint elektromos feladatai
b. nézőtéri felújítás: burkolatok, a hang-, világítási karzat és páholyok korszerűsítése- 
építészet, belsőépítészet
c. a színház kiszolgáló területeinek rekonstrukciója, akadálymentesítése: lift kialakítása, 
irodák, öltöző blokkok, próbatermek átalakítása. Egy új, reprezentatív közösségi tér kiépítése, 
a színház kollégái számára – építészet, belsőépítészet, gépészet, épületvillamosság
d. a teljes színház-technika (színpadgépészet, elektroakusztika és hatásvilágítás) megújítása 
a jelenkori követelményeknek megfelelően
A felújítás mintegy 2000 m2-t érint, a tervezett átalakításokkal a színház alapterülete 1000 m2-
rel lesz nagyobb.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: 2. részszempont: A szerződés teljesítésében résztvevő 
szakemberek többlet tapasztalata / Ponderazione: 50
Criterio di qualità - Nome: 2.1. részszempont: A III.1.3.szakasz M.2.1. pontban előírt É 
jogosultsággal rendelkező szakember színházépítésben/felújításban szerzett többlett 
tapasztalata / Ponderazione: 30
Criterio di qualità - Nome: 2.2. részszempont: A III.1.3. szakasz..M.2.6. pontban előírt 
szakember többlett tapasztalata / Ponderazione: 20
Prezzo - Ponderazione: 50

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura



125536-2021 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 251-630478

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
Tervezési feladatok

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
03/03/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
Numero di offerte ricevute da PMI: 2
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ArchiNEST Építész és Mérnökiroda Kft.
Numero di identificazione nazionale: EKRSZ_96606036
Indirizzo postale: Bartók Béla út 41. III/2
Città: Budapest
Codice NUTS: HU110 Budapest
Codice postale: 1114
Paese: Ungheria
E-mail: vincze.krisztian@archinest.hu
Tel.: +36 309960973
Indirizzo Internet: http://archinest.hu
Il contraente è una PMI: sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/630478-2020
mailto:vincze.krisztian@archinest.hu?subject=TED
http://archinest.hu


125536-2021 Page 4/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3. Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Art'O-Dom Első Otthonépítő Korlátolt Felelősségű Társaság
Numero di identificazione nazionale: EKRSZ_79774947
Indirizzo postale: Bartók Béla út 41.
Città: Budapest
Codice NUTS: HU11 Budapest
Codice postale: 1114
Paese: Ungheria
E-mail: artodom@artodom.hu
Tel.: +36 309960973
Il contraente è una PMI: sì

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Színház-Terv Korlátolt Felelősségű Társaság
Numero di identificazione nazionale: EKRSZ_70565641
Indirizzo postale: 524. utca 35.
Città: Budapest
Codice NUTS: HU110 Budapest
Codice postale: 1173
Paese: Ungheria
E-mail: szinhazterv@gmail.com
Tel.: +36 209129772
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 109 000 000,00 HUF
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 100 000 000,00 HUF

Informazioni sui subappalti
È probabile che il contratto d'appalto venga subappaltatoBreve descrizione della porzione del 
contratto d'appalto da subappaltare: 
Épületgépészeti tervezés
Épületvillamossági és gyengeáramú rendszerek tervezése
Tartószerkezeti tervezés
Belsőépítészet
Hatásvilágítás tervezése
Hatáshang tervezése
Tűzvédelmi tervezés
Akadálymentesítés tervezése
Épületakusztikai tervezés
Konyhatechnológia
Felvonó tervezése
Külső közmű tervezése
Zöldfelületrendezés tervezése

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
1.)
Ajánlattevők adatai:
Ajánlattevő neve: Mányi István Építész Stúdió Korlátolt Felelősségű Társaság

mailto:artodom@artodom.hu?subject=TED
mailto:szinhazterv@gmail.com?subject=TED


125536-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

Székhelye: 1122 Budapest, Határőr út 13/b.
Adószám: 10879016-2-43
2.)
Ajánlattevő neve: Színház-Terv Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhelye: 1173 Budapest, 524. utca 35.
Adószám: 22720335-2-42
Ajánlattevő neve: Art'O-Dom Első Otthonépítő Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhelye: 1114 Budapest, Bartók Béla út 41.
Adószám: 13155777-2-43
Ajánlattevő neve: ArchiNEST Építész és Mérnökiroda Kft.
Székhelye: 1114 Budapest, Bartók Béla út 41. III/2
Adószám:26170653-2-43

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
Kbt. 148. § szerint.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Data di spedizione del presente avviso
09/03/2021

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

